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“Büyük hedefimiz, milletimizi en yüksek medeniyet seviyesine ve refaha ulaştırmaktır. Milletimiz 

davranışlarında ve gayretlerinde sarsılmaz bir bütünlük gösterdiği için başarılı olmuştur. Asıl uğraşmaya 

mecbur olduğumuz şey, yüksek kültürde ve yüksek fazilette dünya birinciliğini tutmaktır.” 

 

M. Kemal ATATÜRK 

 

 



 



 

 

 



 

 

  

 

  KAYMAKAM SUNUŞU 
 

Eğitim; insanoğlunun bizzat yaparak, yaşayarak, deney ve gözleme dayalı olarak, acı tatlı tecrübelerle 

elde ettiği, ürettiği bilginin diğer insanlara ve diğer nesillere aktarılmasının en temel aracıdır. Bilgi, onu 

üretenlerin dışındakilere ve sonraki nesillere aktarılamasaydı biriktirilemez ve geliştirilemezdi. Böyle bir 

durumda bilginin ömrü, insan ömrü kadar kısa olur ve her defasında bilginin yeniden üretilmesi gerekirdi. 

İnsanlığın gelişiminden söz etmek de mümkün olmazdı. 

Yaşadığımız zaman ve coğrafya bireysel ve toplumsal olarak çok çalışmamızı, zamanı ve kaynakları 

çok etkin ve verimli kullanmamızı gerektirmekte, bu gereklilik stratejik düşünmeyi zorunlu kılmaktadır. 

Stratejik düşünme ve uygulama çağdaş devlet anlayışının da gereğidir. 

Türk Kamu Mali Yönetim Sistemi, 2003 yılında yasalaşan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ve buna dayalı mevzuat düzenlemeleriyle şekillenmiştir. Kamuda stratejik plan hazırlama zorunluluğu 

bu yasal düzenlemelerin gereğidir. 

En ağır maliyet plansızlık ve hedefsizliktir. Hedeflenen kalkınma ve gelişimin yol haritası, geleceğe 

yönelik düşünce ve stratejiler planlanarak oluşturulur. 

Eğitim hizmetlerinde stratejik planlama doğuracağı sonuçlar bakımından büyük önemi haizdir. İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 dönemi stratejik planı, tüm vizyon ve hedefleriyle İkizdere’nin, 

Rize’nin,  ülkemizin ve insanlık âleminin geleceği için üstün nitelikli insanlar yetiştirmek amacıyla 

hazırlanmıştır. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyor, ilçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-

2019 stratejik planının ilçemize, eğitim camiasına ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halil İbrahim KAZAR 

İkizdere Kaymakamı 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞU 
 

Kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme 

ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi veren 10.12.2003 

tarih ve 5018 Sayılı "Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu" 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

24.12.2005 tarihinde yayımlanan 4336 sayılı "Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun" ile tüm kamu idarelerinde "strateji 

geliştirme birimleri" oluşturulmuştur. Bu birimler, 18.02.2006 tarihinde yayımlanan "Strateji Geliştirme 

Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" ile stratejik planlama çalışmalarının 

koordinasyonu ile görevlendirilmiştir. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik 

planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan "Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" 26.05.2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş ve stratejik planlama süreci yasal çerçeveye oturtulmuştur. 

İlçemizde Stratejik planlama çalışmalarına; Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulması ile başlanılmış 

olup, planlama çalışmaları ilçe düzeyindeki tüm eğitim kurumlarına bildirilmiştir. Stratejik planlama ekibi ve 

birimler bazında veri hazırlama ekipleri oluşturulmuş, hazırlık çalışmaları planlanmış ve zaman çizelgesi 

hazırlanmıştır. Hazırlanan plan ve zaman çizelgesine uygun olarak, müdürlüğümüz temsilcileri ildeki eğitim 

seminerlerine katılmıştır. Müdürlüğümüz 2015-2019 dönemi stratejik planı Türkiye ve dünyadaki önemli 

eğilimler, eğitim kurumları üzerindeki talep baskısı ve kısıtlı kaynaklar nedeniyle önceliklerimiz özenle 

belirlenerek, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ilkesi gözetilerek hazırlanmıştır. 

Müdürlüğümüz stratejik planının hazırlanmasında emeği geçen ve önümüzdeki yıllarda da bu çalışmayı 

paylaşacak ve katkı sağlayacak bütün personelimize teşekkür ediyor, tüm personelimizin planlama aşamasında 

olduğu gibi uygulama aşamasında da aktif katılım ve desteklerini bekliyorum. Sevgi ve Saygılarımla. 

 

 

 

Adem GÜNDÜZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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GİRİŞ 

 

              Stratejik planlama süreci, toplumsal değişim ve dönüşümlerde ve değişen çevresel koşullara niteliğini 

değiştirmeden, asıl amacını kaybetmeden, kurumların bu şartlara uyum sağlamasını ve iyi yönetimi amaçlar. Bu 

süreçte yapılacak faaliyetlerin yürütülmesi ve koordine edilmesi amacıyla stratejik planlama ekibi 

oluşturulmuştur. Stratejik planlama ekibi etkili çalışabilmek için ilçemiz hakkında çevre analizi yaparak planına 

yansıtılmıştır. Doğru bir planlama yapabilmek için mevcut durumun doğru ve objektif analiz edilmesi gerekir. 

Bunun için durum analizi yapılarak vizyonumuz, misyonumuz, amaç ve hedeflerimiz belirlenmeye çalışılmıştır. 

         Stratejik planlama ekibi bu analizler ışığında kurum içi analizleri göz önünde bulundurarak, belirlenen 

amaç ve hedefler belirli başlıklar altında toplanmıştır. Bu amaç ve hedeflerin hazırlanması için gerekli 

çalışmalar tamamlanmıştır. Bunun için eldeki verileri ve kaynakları etkin bir şekilde değerlendirerek 

vizyonumuza ulaşmayı hedeflemekteyiz  

                   

         İkizdere Milli Eğitim Müdürlüğü 

                                                                                               Stratejik Planlama Ekibi 
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
 

 

  

 

 

  

 

   

 

  

 

 

   

 

  

   

 

 

 

 

 

 

     Şekil 1 : İkizdere Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Süreci 

 

            Stratejik planlama ekiplerinde görevlendirilen personelin hizmet içi eğitim programlarına katılımı 

sağlanmıştır. Bu eğitimler, stratejik yönetimin temelleri, iç ve dış analiz, amaç ve hedef belirleme, strateji 

oluşturma ve geliştirme, uygulama ve değerlendirme çalışmalarını kapsamıştır. Stratejik planının 

hazırlanmasında “Stratejik Planlama Ekipleri” oluşturuldu. Kurumsal yükümlülükleri tanımlama, kurumsal 

vizyon, misyon ve temel değerleri açığa çıkarma, kurumun paydaşlarının belirlenmesi, görüşlerinin alınması, 

GZFT ve PEST analizlerinin yapılması, hizmetlerin “Tema” başlıkları altında gruplandırılması sağlanmıştır. 

 

 Buna bağlı olarak da stratejik amaçlar belirlendi. Her stratejik amacın stratejileri ve hedefleri, o 

hedefleri gerçekleştirmek için yapılacak faaliyetler oluşturuldu. Stratejik amaçlara bağlı olarak oluşturulan 

stratejik hedefler ve hedefleri gerçekleştirmek için oluşturulacak faaliyetler belirlendi. En son planın işlerliğini 

sağlamak için değerlendirme ve izleme basamağı konuldu. Her basamağın bir diğerinden ayrı ve farklı 

olmamasına özen gösterildi. Plana bütüncül bir anlayış kazandırıldı. 

 

 

 

 

 

BİRİM  
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ve 
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ÜST POLİTİKA 

BELGELERİ 
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    Şekil 2: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

 

Stratejik Plânlama Ekibi 

Ünvanı Adı-Soyadı İletişim 

Şube Müdür V. Uğur SÜRER 505 469 86 99 

Memur Mahmut ASLAN 542 834 23 88 

A.İ.H.L. Edebiyat Öğretmeni Cengiz ÖKSÜZALİOĞLU 542 404 03 79 

Atatürk Ortaokulu Rehber Öğretmen Hatice GEZER 543 605 14 79 

F.H.T.Ç.P.A.L. Kimya Öğretmeni Ümit YAMAN 536 493 77 22 

                    

Tablo 1 :  İkizdere Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

İKİZDERE MEM 

2015-2019 

STRATEJİK 

PLANI 

Hakkaniyet 

Ekip 

Çalışmas

ı 

Çevre 

Dostluğu 

İş Ahlakı 

Kalite 

Bilimsellik Rehberlik 
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DURUM ANALİZİ 
 

A. TARİHİ GELİŞİM 

 
Osmanlı Devleti döneminde ilk defa bir eğitim bakanlığı 17 Mart 1857 tarihinde Maarif-i Umumiye 

Nezareti adıyla kuruldu. Ardından 1869 yılında yayınlanan Maarif-i Umumiye Nizamnamesi (Genel Eğitim 

Tüzüğü) ile eğitim bir devlet meselesi olarak ele alınarak vilayetlerde ilk defa Maarif Müdürlüğü ve Maarif 

Müdürü başkanlığında Vilayet Maarif Meclisleri, ilçelerde İse Maarif Komisyonları kuruldu.O dönemde kaza 

(ilçe) olan Rize’de de bir Maarif Komisyonu kuruldu.  

Komisyon ilk çalışmalarına 1901 yılında başladı. Bu 

komisyonun ilk başkanlığını Müftü Efendi yaptı. Komisyonun 

diğer üyeleri Hacı Ali Efendi, Süleyman Vasıf Efendi, Ortaokul 

Öğretmen Yardımcısı İbrahim Efendi, ulemadan Yusuf Efendi, 

Liman Reisi Hacı Yunus Efendi ve Şaban Efendi idi. 

23 Nisan 1920’de Ankara’da TBMM açıldıktan sonra 

hükümetin 2 Mayıs 1920 tarih ve 3 Sayılı Yasası ile Rize, 

Trabzon vilayetinin bir kazası olduğundan Rize’de de bir Maarif Memurluğu teşkil edildi. 

20 Nisan 1924’ te Rize il oldu ve kurumumuz Maarif Vekâleti’ne bağlı olarak Rize Maarif Müdürlüğü 

olarak kuruldu. 

Türkiye çapında 13 eğitim bölgesi belirlendi ve Rize Maarif Müdürlüğü, Trabzon Maarif Eminliğine 

(Bölge Eğitim Müdürlüğü) bağlandı. Ancak Maarif Eminlikleri sürtüşmelere neden olduğundan 09. 06. 1931 

tarih ve 1834 sayılı kanunla lağvedildi. 

18 Haziran 1949 tarihinde çıkarılan 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ile ilde eğitim hizmetleri başkanlığının 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacağı belirlendi. 

05 Ocak 1961 tarih ve 222 sayılı  “İlköğretim ve Eğitim Kanunu“ ile ilçelerdeki maarif memurlukları 

feshedilerek yerlerine İlçe İlköğretim Müdürlükleri kuruldu 

Aynı kanunda 12 Ekim 1983 tarihinde yapılan 2917 sayılı değişiklikle İlçe İlköğretim Müdürlükleri 

yerine İlçe Eğitim Müdürlükleri kurulmuştur. 

14 Aralık 1983 tarih ve 179 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik 

ve Spor Bakanlığı birleştirilerek Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı kurulduğundan aynı ad altında İl ve 

İlçe Millî Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlükleri oluşturulmuştur. 

1992 yılında çıkarılan 3797 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunla 

yapılan düzenleme ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün  ilçe teşkilatlanması son şeklini almıştır.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz halen Kaymakamlık geçici binasının 3. Katında hizmet vermektedir. 

14 Eylül 2011 tarihinde yürürlüğe giren 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri 

Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname ile Bakanlık ve İl, ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri hizmet birimleri 

teşkilatı yeniden yapılandırılmıştır. 
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 

ANALİZİ 
Müdürlüğümüz; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve bu anayasaya bağlı olarak çıkarılan Milli Eğitim 

Temel Kanunu ile diğer kanun, tüzük, yönerge ve yönetmelikler çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Müdürlüğümüzün hizmetlerine esas olan 652 sayılı KHK ve İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri 

Yönetmeliği kapsamında kanun, tüzük, yönerge ve yönetmelikler belirlenmiş olup, ayrıntılı mevzuat listesi 

Durum Analizi Raporunda bulunmaktadır. 

18 Kasım 2012 tarih ve 28471 sayılı resmi gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğine göre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne görev ve sorumluluk yükleyen, 

kurumumuzun faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek kurumumuz tarafından sunulan 

hizmetlerin nitelik ve niceliği, organizasyon, çalışma usulleri, iş süreçleri ve kurumumuzun yürütmekte olduğu 

faaliyet ve hizmetler paydaşlarla ve ilgili birimlerle ilişkilendirilmiş olup Durum Analizi Raporunda yer 

almıştır.   

C. FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 
652 KHK ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği çerçevesinde Müdürlüğümüzün yapmış olduğu 

hizmetler SPE tarafından 9 ana faaliyet alanı ve bu alanlarda üretmiş olduğu hizmet alanları belirlenmiş ve 

aşağıda listelenmiştir.  

Faaliyet Alanı 1 S.No Hizmetler 

Araştırma-

Geliştirme 

1 Stratejik Planlama  

2 Çalışma Takvimi Hazırlama 

3 İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 

4 Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 

5 Projeler Koordinasyon İşlemleri 

6 Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) 

Faaliyet Alanı 2 S.No Hizmetler 

Denetim ve 

Rehberlik 

1 Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi 

2 Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme 

3 Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 3 S.No Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim-Öğretim 

Koordinasyon 

1 Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 

2 Özel Eğitim Yerleştirme 

3 Okul Öncesi Eğitim Ücret Tespit Çalışmaları 

4 Eğitim Kurumu Açma, Kapama ve Dönüştürme Hizmetleri 

5 Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

6 Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi 

7 Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler ile ilgili Organizasyon 

8 Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk İşlemleri 

9 Eğitim Bölgelerinin Oluşturulması 
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10 Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  

11 Okul Kayıt Bölgeleri 

12 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu İşlemleri 

13 Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları 

Faaliyet Alanı 4 S.No Hizmetler 

Halkla İlişkiler 

1 Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 

2 Protokol İş ve İşlemleri 

3 Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler  

4 Özel Büro Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 5 S.No Hizmetler 

Yaygın Eğitim 

Koordinasyon 

1 Beceri ve Hobi Kursları Açılış Onay İşlemleri 

2 Kadınlar İçin Mesleki Eğitim Projesi İle İlgili İşlemler 

3 Okullar Hayat Olsun Projesi İle İlgili İşlemler 

Faaliyet Alanı 6 S.No Hizmetler 

Fiziki ve Mali 

Destek 

1 Sistem ve Bilgi Güvenliğinin Sağlanması 

 2 Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereci Temin ve Dağıtımı 

 3 Taşınır Mal İşlemleri 

 4 Taşımalı Eğitim İhale ve Hak Ediş 

 5 Taşımalı Eğitim Yemek İhale ve Hak Ediş 

 6 Okul Kantin İşlemleri 

 7 Lojman ve Tesis Hizmetleri 

 8 Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma ve Ulaştırma ve Haberleşme 

Hizmetleri 

 9 Satın Alma ve Tahakkuk Hizmetleri 

 10 Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım 

 11 Arşiv Hizmetleri 

 12 Döner Sermaye İşleri 

 13 Sivil Savunma 

 14 Enerji Yönetimi ile İlgili Çalışmalar 

 15 Bütçe İşlemleri(Ödenek Talepleri, Aktarımlar) 

 16 Temel Eğitim Kurumları Cari Ödemeleri  

Faaliyet Alanı 7 S.No Hizmetler 

İnsan Kaynakları 1 Personel Maaş, Ücret ve Muhasebe İşlemleri 

 2 İŞ-KUR Toplum Yararına Çalışma Programı İşlemleri 

 3 Özlük İşlemleri 

 4 Personel Ödül İşlemleri 

 5 Hizmetiçi Eğitim İşlemleri 

 6 Personel Atama, Görevlendirme ve Yer Değiştirme 

 7 Aday Öğretmen/Memurların Adaylık Eğitimi 

 8 Personel Disiplin İşlemleri 
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Faaliyet Alanı 8 S.No Hizmetler 

Bilgi ve Teknik 

Destek 

1 Mebbis ve e-Okul Modülleri Yönetimi 

 2 Bilgi İşlem ve Otomasyon İşleri 

 3 Telefon Santral Hizmetleri 

 4 Web Sayfaları Yönetimi 

 5 Sınav Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 9 S.No Hizmetler 

Yatırım Destek 1 Arsa Kamulaştırmaları 

 2 Eğitim Binalarının Büyük ve Küçük Onarımların Yaptırılması  

 3 Yeni Eğitim Bina Ve Tesisleri İle Derslik Yaptırılması 

 4 Eğitim Kurumlarının Depreme Karşı Tahkikleri 

 5 Arsa veya Bina Tahsis ve Devir İşlemleri 

 6 Yapıların Projelendirilmesi 

Tablo 2: Faaliyet Alanları ve Sunulan Hizmetler
 

 

D. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından biri “katılımcılık”tır. Kurumun etkileşim içinde olduğu 

tarafların görüşlerinin dikkate alınması stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak uygulama şansını 

artıracaktır. Diğer yandan, hizmetlerin paydaş ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi için paydaşların 

taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz 

etmektedir. 

 Paydaşlar, kurumun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da 

olumsuz yönde etkilenen veya kurumu etkileyen kişi, birim, grup veya kurumlardır.  

İkizdere Milli Eğitim Müdürlüğü paydaşları ilk olarak genel anlamda belirlenmiş daha sonra ürün hizmet ve 

faaliyet alanlarından yararlanma etkileme ve etkilenme durumları göz önünde bulundurularak “iç paydaş” ve 

“dış paydaş” olarak sınıflandırılmıştır. 5’i iç paydaş, 13’ü dış paydaş olmak üzere toplam 18 paydaşımızın 

olduğu görülmüştür. Bu sınıflandırma, farklı paydaş grupları arasındaki ilişkilerin doğru kurulabilmesini ve 

kurumun faaliyet gösterdiği çevrenin tanımlanabilmesini sağlamıştır. Paydaşlar belirlendikten sonra, tespit, 

tedbir (tehdit, sınırlılık, çelişki), gelişim (imkânlar, iş birlikleri), sürece katkı, sahiplenme, sürdürülebilirlik gibi 

unsurlar dikkate alınarak neden paydaş oldukları belirlenmiş, çıkan sonuçlara paydaş listesinde yer verilmiştir. 

Belirlenen paydaşların tümü ile etkili bir iletişim kurulması imkânsız olduğundan paydaşlar, Kurumun 

faaliyetlerini etkileme derecesi ile Kurumun faaliyetlerinden etkilenme derecesine göre “paydaş etki/önem 

matrisi” aracılığıyla önceliklendirilmiştir. Etki/önem derecesi; önemsiz zayıf olanları izle, önemsiz güçlü 

olanları bilgilendir, önemli zayıf olanları çıkarlarını gözet, önemli güçlü olanları birlikte çalış şeklinde 

yaptığımız gruplandırma sonucunda 8 paydaşımız ile bilgilendir-birlikte çalış, 3 paydaşımız ile izle-birlikte 

çalış, 7 paydaşımız ile izle-gözet sonuçlarına ulaşıldığı görülmektedir. Bu aşamada paydaş ürün/hizmet matrisi 

de uygulanmış ve böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konmuştur.  
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  İç ve dış paydaşların müdürlüğümüzün faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, destekleme veya olumsuz 

etkileme derecesi; beklenti ve taleplerinin karşılanması konusuna verilen önem ve aynı zamanda paydaşlarla 

gerçekleştirilecek çalışmaların niteliğini belirlemek için Paydaş Etki/ Önem Matrisi düzenlenmiş ürün ve 

hizmetlerimiz paydaşlarımızla ilişkilendirilmiş, ürün ve hizmetlerden kimlerin ne şekilde ve nasıl yararlandığı 

ortaya konulmuştur. Daha sonra İç/dış paydaşlar kendi aralarında üyelerin verdiği puan ortalamalarına göre 

sıralanmıştır. Paydaş Ürün/Hizmet Matrisi ve Etki Önem matrisi Durum Analizi Raporunda  bulunmaktadır. 

Paydaş görüşlerinin alınması bir program dâhilinde anketler aracılığıyla ve mülakat yöntemiyle 

gerçekleştirilmiş, alınan sonuçlar “Paydaş Beklenti Analizi” ile değerlendirilmiş, değerlendirme sonuçlarına 

Kurum İçi Analiz bölümünde yer verilmiştir. 

 

PAYDAŞ GÖRÜŞLERİNİN ALINMASI 

Müdürlüğümüz bünyesinde çalışan 83 kişi içerisinden rastgele seçilen 23 kişiye (5 yönetici, 13 öğretmen,  

2 memur, 3 yardımcı personel) memnuniyet anketi uygulanmıştır. Ayrıca 16 okul/kurum yöneticimizden 

rastgele seçilen 6 yöneticiye (3 okul/kurum müdürü, 3 müdür yardımcısı) iç paydaş memnuniyet anketleri 

uygulanmıştır.  

Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde iç paydaşlardan 20, dış paydaşlardan ise 60 kişiye anket, mülakat 

yoluyla ulaşılarak görüşleri alınmış, memnuniyet düzeyleri ölçülmüş ve elde edilen sonuçlar kurum içi analizde 

değerlendirilmiştir. 

Anket ve mülakatlar sonucunda alınan görüşler SPE tarafından değerlendirilmiş, birbiri ile benzer 

nitelikteki öneriler gruplandırılarak stratejik planlama ekibimiz tarafından önceliklendirme yapılmış ve üst 

kurula sunulmuştur. Gerekli ayrıştırma ve önceliklendirme yapıldıktan sonra bu fikirler plana yansıtılmıştır. 

Ayrıca SWOT analizinin oluşmasında paydaş görüşleri temel alınmıştır. Sorun alanları oluşturulurken paydaş 

görüşleri doğrultusunda belirlenen SWOT analizi baz alınmıştır. Gerek iç gerek dış paydaşlarımızın görüş ve 

önerileri doğrultusunda ortaya çıkan hususlar stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik 

alanların tespitinde belirleyici olmuştur.
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E. KURUMİÇİ ANALİZ VE KURUM DIŞI ANALİZ 
 

KURUM İÇİ ANALİZ 

 

Teşkilat Yapısı   

 

T.C. 

İKİZDERE KAYMAKAMLIĞI  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Teşkilat Şeması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Şekil 3: Teşkilat  Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

Adem GÜNDÜZ 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRÜ 

 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

KOMİSYONU 

Neriman KESİCİ  

VHKİ 

Mahmut ASLAN 

Memur 

Uğur SÜRER 

 ŞUBE MÜDÜRÜ 

ŞEF ŞEF 
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İnsan Kaynakları 
Müdürlüğümüzde 2015 yılı Şubat ayı itibariyle 79 öğretmen, 2 memur ve 2 hizmetli olmak üzere toplam 80 

personel çalışmaktadır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzde çalışan personel sayısı ve öğrenim durumlarına  

ilişkin bilgiler. 

 

 

 

Unvan / Görevi  

N
o

r
m

 S
a

y
ıs

ı Kadrolu 

Personel 

Sayısı 

Görevlendirme 

Personel  

Sayısı 

Görevlendirme 

Personel  

Sayısı (Dış)  

T
o

p
la

m
 

E K E K E K 

İlçe Milli Eğitim Müdürü  1 - - 1 - - - 1 

İlçe Milli Eğitim Müdür 

Yrd. 

- - - - - - -  

Şube Müdürü 1 - - 1 - - - 1 

Öğretmen 64 35 29 - - - - 64 

VHKİ 1 - 1 - - - - 1 

Memur 1 1 - - - - - 1 

Hizmetli 1 1 - - - - - 1 

Genel Toplam 69 37 30 2 - - - 69 

 

Tablo 3: İkizdere  MEM İnsan Kaynakları  

 

MALİ KAYNAKLAR 

 
Müdürlüğümüzün mali kaynakları her yıl Bakanlığımız bütçesinden gönderilen ödenekler, İlçe Özel 

İdaresi tarafından gelirlerinin en az %20’si oranında aktarılan ödenek ve hayırsever vatandaşların yaptığı 

bağışlardan oluşmaktadır. 

 

 

Tablo 4 : Mali Kaynaklar 

 

 

KAYNAKLAR 2012 YILI 2013 YILI 2014 YILI 

Genel Bütçe 
124.677,00 

TL 
145.931,00 TL 279.871,00 TL 

İl Özel İdaresi 400.000 TL 300.000 TL 145.000 TL 
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ARAÇ SAYISI VE BİNA DURUMU 

Müdürlüğümüzün hizmet aracı bulunmamaktadır. Müdürlüğümüz İkizdere Kaymakamlık binası 

dördüncü katta hizmet vermekte olup müstakil binası bulunmamaktadır. Müdürlüğümüze ayrılan bölüm, 

oda/kullanım alanları hizmet birimlerinin ihtiyacına cevap vermektedir.  

FİZİKİ VE TEKNOLOJİK ALT YAPI 

 
Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların fiziki ve teknolojik alt yapı bakımından ülke ortalamasının 

oldukça üzerinde olduğu görülmektedir. Her okul ve kurumuzda telefon ve internet hattının bulunduğu kurumun 

özelliği ve ihtiyacına göre yazıcı, fotokopi ve projeksiyon makinalarının bulunduğu toplam 3 okulumuzda Fen 

Bilimleri laboratuvarı olduğu, 3 okulumuzda kütüphane bulunduğu, hiçbir okulumuzda spor salonu olmadığı 

belirlenmiştir.  

Bakanlığımız tarafından yürütülen FATİH Projesi kapsamında teknolojiyi eğitimle buluşturma hedefi 

doğrultusunda 2 lisemizde çalışmalar devam etmektedir. Proje tamamlandığında bütün okullarda bu donanım ve 

altyapının kurulması amaçlanmaktadır. 

Ayrıntılı tablo Durum Analizi Raporunda verilmiştir. 

Kurumumuzla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yazışmalar DYS ile yapılmaktadır. Gelecek dönemlerde 

bağlı okul ve kurumlarımızla da aynı şekilde elektronik ortamda yazışmalar yapılacaktır. 

 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı Okul ve Kurumlar fiziki ve teknolojik alt yapı bakımından 

oldukça iyi bir durumdadır. Kurumlarımızda önemli bir teknolojik ihtiyaç yoktur. 

 

KURUM DIŞI ANALİZ 

 
İkizdere Milli Eğitim Müdürlüğü’nün faaliyet ve hizmet alanlarında başarılı ya da başarısız olmasını etkileyen 

iç ve dış faktörlerin etkisini ölçmek için yapılan PEST analizinde, ulusal ve uluslararası eğitim konularında 

yaşanan gelişmeler, Kalkınma Planları, Milli Eğitim Bakanlığı, İkizdere İlçe Özel İdaresi ve İkizdere 

Belediyesinin planı ve ayrıca orta vadeli plan ve programlar, Milli Eğitim Şura Kararları, AB Müktesebatı ve 

ilerleme raporu, Tübitak Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu ve Hayat Boyu öğrenme Starteji 

belgesinde yer alan amaç, ilke ve politikalar dikkate alınmıştır. 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Üst politika belgelerinde Müdürlüğümüzün görev alanına giren konular ayrıntılı olarak taranmış ve bu 

belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Stratejik Plan çalışmalarına temel teşkil eden politika belgeleri 

aşağıdaki gibi verilmiştir:  

 

1. MEB 2015-2019 Stratejik Planı  

2. Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik planı  

3. MEB 2010-2014 Stratejik Planı  

5. Millî Eğitim Şura Kararları  

6.Milli Eğitim Kalite Çerçevesi 



                                                                                  İkizdere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  

 

24 

 

 

      GÜÇLÜ TARAFLAR, ZAYIF TARAFLAR, FIRSATLAR 

VE TEHDİTLER 

 

          GZFT (SWOT) ANALİZİ 

 
          

İlçemiz coğrafik yönden dağlık olmasından dolayı yerleşim yerleri dağınıktır. Köylerle ulaşımda 

güçlükler yaşanmaktadır. Coğrafik yapının engebeli olmasında dolayı doğal afet risk’i yüksektir. Ancak eğitim 

hizmetinin sunulması yönüyle bir sorun yaşanmamaktadır. İlçemiz okullaşma, fiziki durum, eğitim araçları 

yönünden iyi durumdadır. Halkın ekonomik düzeyi düşüktür. Bundan dolayı dış göç yaşanmaktadır.  

 Müdürlüğümüzün performansını etkileyen iç ve dış faktörleri belirlemek, bu faktörlerden yola çıkarak 

stratejiler oluşturmak ve bunları yönetebilmek amacıyla bir durum analizi çalışması strateji geliştirme ekibi 

tarafından yapılmıştır. Anketler hazırlanıp iç ve dış paydaşlara uygulanmıştır. Anketler sonunda güçlü ve zayıf 

yönlerimiz, fırsatlarımız ve tehditlerimiz belirlenmiştir. Bunlar öncelik sırasına göre sıralanmıştır. 
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Eğitim Öğretime Erişim 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1-Çağ nüfuslarına göre okullaşma oranlarına 

ilişkin göstergelerin ülke standartlarına göre 

olumlu olması 

2-İlçemiz bünyesinde özel eğitime ihtiyaç 

duyan öğrencilere yönelik  özel eğitim 

sınıflarının varlığı 

3-Mesleki ve teknik eğitime önem verilmesi, 

mesleki ve teknik eğitimin ortaöğretim 

içindeki payının ülke standartlarına göre 

olumlu olması 

4-Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı ve 

derslik başına düşen öğrenci sayılarına ilişkin 

göstergelerin ülke ve il standartlarına göre 

olumlu olması 

5-Halk eğitimi merkezlerinin açmış olduğu 

meslek, beceri ve hobi kurslarının toplum 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte 

olması 

 

1. İlçemizde okul çeşitliliğinin olmaması 

2. Özellikle ortaöğretim öğrencilerinin okuma 

heveslerinin azalması, okula verilen değer ve 

biçilen misyonun zayıflamasına paralel olarak 

devamsızlıkların ve sınıf tekrarlarının artması 

3. Geleneksel nedenlerden dolayı bazı velilerin 

öğrencileri özellikle ortaöğretime göndermek 

istememeleri 

Fırsatlar Tehditler 

1-İlçemizde nüfusun ilçe merkezinde 

yoğunlaşmış olması nedeniyle eğitim 

hizmetlerinin sunumu ve erişiminde kolaylık 

yaşanması 

2-İlçemizin şiddet, terör ve sosyal 

kargaşalardan uzak güvenli bir il olması 

3-İlçemizin halkının gelir seviyesinin nispeten 

yüksek olması 

 

1-Toplumun eğitimden beklentilerinin sadece 

akademik başarı odaklı olmasının eğitime olumsuz 

etkisi 

2-Okula ve eğitim sistemine karşı giderek artan 

güvensizlik 

3-Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarından 

mezun olanların alan/dallarıyla ilgili istihdam 

fırsatlarının yetersiz olması 

4-Köylerde nüfusun az olması ve dağınık yerleşme 

sebebiyle taşımalı eğitim kapsamındaki okul ve 

öğrenci sayısının fazla olması 
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Eğitim Öğretimde Kalite 

 

Güçlü Yönler 

 

Zayıf Yönler 

 

1. Öğrencilere yönelik sosyal-sportif ve 

kültürel etkinlik ve yarışmaların etkin 

yapılması 

2. Öğretmenlerin çoğunun ilçemizde ikamet 

etmeleri 

3. Genç ve istekli bir kadroya sahip 

olmamız 

 

1. Merkezi sınavlardaki başarı düzeyinin 

henüz istenilen seviyede olmaması 

2. İlçemizde okul-veli-öğrenci işbirliğinin 

yetersiz olması 

3. Öğrencilerin bireysel farklılıklarının 

öğrenme stillerinin ve ilgi alanlarının 

belirlenmesi için rehberlik hizmetlerinin 

henüz yeterli düzeyde olmaması 

4. Okul ve kurumlarımızda kalite yönetim 

anlayışının gelişmemiş olması nedeniyle  

projelerin uygulama aşamalarında gerekli 

dinamizmin sağlanamaması 

5. Okullarımızın, veli ve öğrencilerin değişen 

ve çeşitlenen beklenti ve ihtiyaçlarına 

cevap verecek dinamizmi yakalayamaması 

Fırsatlar Tehditler 

 

1. Mülki idare amirinin eğitimi birinci 

öncelik olarak görmesi 

2. Sivil toplum örgütlerinin, kamu ve özel 

kuruluşların eğitime destek vermeleri 

3. İlçemizde her geçen gün büyüme ve 

gelişme eğiliminde bir üniversiteye yakın 

olması ve bünyesinde bir eğitim 

fakültesinin olması 

4.  İlçe Müftülüğünce yaz dönemi kursların 

düzenlenmesi 

5. İkizdere Belediyesinin yaz tatilinde 

sosyal, sportif, kültürel faaliyetler 

yapıyor olması (Yayla şenlikleri) 

6.  Okullar Hayat Olsun Projesinin 

ilçemizde sorunsuz şekilde uygulanması 

 

 

1. Merkezi sınavlarda (TEOG-LYS) derece 

yapan öğrencilerimizin daha kaliteli eğitim 

beklentisiyle ilçe dışındaki lise ve 

üniversiteleri tercih etmesi 

2. İlçemizin göç vermesi 

3. Medya yoluyla yapılan bazı yayınların 

gençlerimiz üzerindeki olumsuz etkileri 

4. İlçemizdeki sosyal faaliyet alanlarının 

azlığı 

5. İlçemizin az nüfuslu, büyük ölçüde tarıma 

dayalı nispeten küçük bir ekonomiye sahip 

olması ve konum olarak gelişmiş ilçelere 

uzak olması nedeniyle eğitim, sanat, spor 

ve kültür faaliyetlerinin kısıtlılığı 

6. İlçemizde internet kullanımının 

yaygınlığına karşılık güvenli ve bilinçli 

internet kullanımına yönelik tedbirlerin 

yeterince alınamaması 

7. İlçemizin en başta eğitim çalışanları için 

yaşam standardı bakımından pahalı bir 

şehir olması 
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Kurumsal Kapasite 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 

1. Müdürlüğümüzün güçlü bir teşkilat yapısı 

ve örgütlenmesinin bulunması 

2. Müdürlüğümüzün iç ve dış paydaşlarıyla 

etkili iletişiminin bulunması 

3. İlçemiz eğitim çalışanlarının çoğunun 

yeniliklere açık ve görevleriyle ilgili 

eğitimlere katılmaya istekli olmaları 

4. Okullarımızın donanım, fiziksel ve 

teknolojik altyapı sorunlarının büyük ölçüde 

çözülmüş olması 

  5. Sınıf mevcutlarının standartlara yakın olması, 

  6. Pansiyon ve yurt hizmetlerinin yeterli olması, 

  7.Eğitim Öğretim ortamlarının güvenli olması, 

 

 

1. Kurum içi çalışanlarımızın 

motivasyonlarının düşük olması nedeniyle 

iş verimlerinin istenilen seviyede olmaması 

2. Etkili bir performans ve ödüllendirme 

sisteminin bulunmaması 

3. Birimler arası iletişim ve koordinasyon 

yetersizliği 

4. Karar almada katılımcılığın istenilen 

düzeyde sağlanamaması 

5. Müdürlük hizmet binasındaki çalışma 

ortamlarının uygun olmaması, geçici 

olması 

6. İlçemiz eğitim çalışanlarının bir kısmının 

yeniliklere açık ve kişisel gelişim 

fırsatlarına katılmaya istekli olmamaları 

7. Okullarımızın; fiziki yapıları itibariyle 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

uygun alanlara yeterince sahip olmaması 

8. Okul ve kurumlarımızda bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin etkin ve verimli olarak 

kullanılamaması 

 

Fırsatlar Tehditler 

 

1. Ürettiğimiz hizmetlerin geniş kitleler 

tarafından kullanılabilir olması nedeniyle 

etki alanımızın geniş olması 

2. Yerel yönetimlerin kurumumuzla işbirliği 

içerisinde olması 

3. Yerel medyanın eğitim çalışmalarını 

tanıtmaya yönelik desteğinin olması 

4. Eğitime özellikle fiziki yapı boyutunda 

katkı yapmaya hazır hayırsever sanayici 

ve işadamlarımızın bulunması 

5. İlçemizin siyasi ve bürokratik 

kademelerde etkinliğinin yüksek olması 

6. Gelişen teknoloji ile iletişim ve 

haberleşmenin hızlı olması 

 

 

 

1. Bakanlığımızın yeni teşkilatlanma yapısı 

sonrası Müdürlüğümüz çalışma 

ortamlarının hizmet birimlerinin 

ihtiyaçlarına cevap vermemesi, binanın 

geçici olması 

2. Okul ve kurumlarımızda bir kısım 

görevlerin vekâleten yürütülmesi ve sık 

görev değişiklikleri nedeniyle kadro 

istikrarının sağlanamaması, öğretmenlerin 

zorunlu hizmeti tamamlar tamamlamaz 

ilçeden ayrılmaları 

3. İlçemizde öğretmen sirkülâsyonunun çok 

fazla olması 

4. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ait 

herhangi bir ödeneğin ayrılmamış olması 
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F. EĞİTİM VE ÖĞRETİM SİSTEMİNİN GELİŞİM VE 

SORUN ALANLARI 

İkizdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2015/2019 Stratejik Planında öncelik verilmesi gereken toplam 56 

stratejik madde sorun alanı olarak tespit edilmiştir. Eğitim ve Öğretime Erişim ile ilgili 13, Eğitim ve Öğretimde 

Kalite ile ilgili 18, Kurumsal Kapasite ile ilgili 25 sorun alanı tespit edilmiş ve temalara göre ayrıştırılarak 

aşağıda listelenmiştir. 

Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 

1. Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2. İlköğretimde devamsızlık 

3. Ortaöğretimde okullaşma 

4. Ortaöğretimde devamsızlık  

5. Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

6. Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

7. Taşımalı eğitim 

8. Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

9. Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı 

10. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

11. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

12. Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

13. Yükseköğretime katılım 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 

1. Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

2. Okul-veli-öğrenci işbirliği 

3. Okuma kültürü  

4. Okul sağlığı ve hijyen  

5. Zararlı alışkanlıklar  

6. Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

7. Öğretmen yeterlilikleri  

8. Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

9. Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

10. Merkezi sınavlarda ki öğrenci başarı durumu 

11. Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

12. Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

13. Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri/özel eğitim 

14. Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği  

15. Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu 

16. ARGE çalışmaları  

17. Yabancı dil yeterliliği 

18. Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
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Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

1. İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

2. Öğretmenlerin adaylık eğitimi, hizmet öncesi mesleki uyum eğitimleri  

3. Çalışma ortamlarının iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

4. Çalışanların ödüllendirilmesi 

5. Hizmetiçi eğitim kalitesi 

6. Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

7. Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

8. Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

9. İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

10. Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

11. Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

12. Uluslararası Fonların etkin kullanımı 

13. İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

14. Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

15. Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

16. Basın, yayın ve reklam faaliyetleri 

17. Mevcut arşivlerin tasnif edilerek kullanıma uygun hale getirilmesi 

18. İstatistik ve bilgi temini 

19. Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

20. Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

21. Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

22. Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

23. Siyasi ve sendikal yapının eğitime aşırı ve olumsuz müdahalesi 

24. Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

25. Bürokrasinin azaltılması 

 

G. STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

         Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT analizi ve eğitim 

sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nın 

temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.7. Özel öğretimin payı 
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2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

a. Hazır oluş 

b. Sağlık 

c. Erken çocukluk eğitimi 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim Materyalleri 

2.1.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve Değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle İşbirliği 

2.2.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

2.2.3. Hayata ve İstihdama Hazırlama 

2.2.4. Mesleki Rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

 

3. KURUMSAL KAPASİTE 
3.1. Beşeri Alt Yapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.2. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.3. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.4. İzleme ve Değerlendirme 

3.3.5. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

a. Çoğulculuk  

b. Katılımcılık  

c. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.6. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 

3.4. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim 

3.4.1. Müdürlük hizmetlerinin e-ortamda sunumu 

3.4.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.4.3. Elektronik veri toplama ve analiz 

3.4.4. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı 

 



                                                                                  İkizdere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  

 

31 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM 3 
 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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GELECEĞE YÖNELİM 

 
Geleceğe yönelim bölümünde misyon, vizyon ve temel değerler ile stratejik amaçlar, stratejik hedefler, 

performans göstergeleri ve tedbirler yer almaktadır. 

 

A. VİZYON, MİSYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

 

 

 
 

 

Mükemmellik yolculuğunda, hayal gücü ve bilimle toplumun ufkunu açan bir kurum olmak. 

 

 

 
         

Milli ve manevi değerlerden kopmadan bilginin ve teknolojinin gücünü kullanarak kaliteli eğitim 

kurumu olmak. Paydaş memnuniyetini gözeten, değişime ve gelişmeye açık, erdemli, insan hak ve 

özgürlüğüne saygılı, hoşgörülü, yardım sever, sorumluluk ve adalet duygusu gelişmiş, ülkesini ve 

milletini seven koruyan, ailesine bağlı bireyler yetiştirmek 

 

 

 
 

 

 

 Geleceği sahiplenmek  

 Planlı çalışmak  

 Eğitim niteliğini artırmak  

 Olumlu iletişimler kurmak  

 Yeterlilik ve liyakati önemsemek  

 Bilimi ön planda tutmak  

 Sürekli gelişmek  

 Eğitime her türlü destek vermek  

 Süreci daima iyileştirmek, geliştirmek  

 Güven ortamı oluşturmak  

 İhtiyaçlara odaklanmak  

 Disiplinli ve çalışkan olmak  
 

 

 

 

TEMEL 

DEĞERLERİMİZ 
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B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 
 

Stratejik Amaç 1:İlçemizdeki tüm bireylerin eğitime erişimine, eğitimlerini tamamlamalarına, öğrenim 

çağı dışındaki bireylerin hayat boyu öğrenmeye katılımlarına ortam ve imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar tüm bireylerin örgün ve yaygın eğitimin tüm kademelerine 

etkin katılımını artırmak. 

Stratejik Hedef 1,2: Plan dönemi sonuna kadar bireylerin örgün ve yaygın eğitimin tüm kademelerinde 

devamsızlık ve terk oranlarını azaltarak eğitim öğretimlerini tamamlanmalarını sağlamak. 

Stratejik Amaç 2: Bireylerin bilgi, beceri, davranış ve yabancı dil gelişimlerini sağlamak için kaliteli eğitim 

öğretim ortamları oluşturmak, rehberlik, izleme ve değerlendirme sistemlerini geliştirmek ve eğitim öğretimde 

başarıyı arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Yerel, bölgesel ve ulusal sınavlarda, yarışmalarda, sosyal ve kültürel faaliyetlerde başarı 

oranını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2: Bireylere mesleklerinin devamı olan yükseköğretim kurumlarına geçiş için gerekli temel 

eğitimi vermek ve onları sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinde istihdam için nitelikli iş gücü olarak yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2,3: Öğrencilerimizin yabancı dil yeterliliklerini geliştirmek, uluslararası hareketlilik yapan 

öğrenci ve öğretmen sayısını arttırmak. 

Stratejik Amaç 3: Müdürlüğümüzün Kurumsal Kapasiteni geliştirilmek için beşeri, fiziki ve mali altyapı 

eksikliklerini tamamlamak, yönetim ve organizasyon süreçlerini geliştirmek, enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 3,1: Yönetici, öğretmen ve idari hizmet personelinin iş analizi ve tanımlarına uygun olarak 

mesleki bilgi, beceri ve verim düzeylerini yükseltmek, aralarındaki iletişimi ve paylaşımı arttırmak. 

Stratejik Hedef 3,2: Plan dönemi sonuna kadar kurumlarımızın donanım ihtiyaçlarını gidermek, sağlıklı, 

güvenli, verimli eğitim-öğretim ortamları hazırlamak. 

Stratejik Hedef 3,3: Milli Eğitim hizmetlerinin kaliteli bir şekilde sunulabilmesi için yapıcı, geliştirici, 

personelimizin iş verimliliğini artırıcı çoğulcu ve katılımcı yönetim ve organizasyon modelini kurmak.  

Stratejik Hedef 3,4: Milli Eğitim hizmetlerine ait bilgi, belge ve istatistikleri elektronik ortamda ilgili 

paydaşların erişimine sunmak ve enformasyon teknolojilerinin kulanım kapasitesini arttırmak. 
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 C. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

 

 

TEMA 

1 
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Stratejik Amaç 1:İlçemizdeki tüm bireylerin eğitime erişimine, eğitimlerini tamamlamalarına, öğrenim 

çağı dışındaki bireylerin hayat boyu öğrenmeye katılımlarına ortam ve imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar tüm bireylerin örgün ve yaygın eğitimin tüm 

kademelerine etkin katılımını artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

Zorunlu Eğitime başlamadan önce en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış öğrenci oranı % 

73 78 81 96 

Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma 

Oranı % 

Net (4-5 yaş) 60 65 70 95 

Net (5 yaş) 85 90 92 96 

İlkokulda Okullaşma Oranı Net % 99,8 99,8 99,8 100 

Ortaokulda Okullaşma Oranı Net % 
99,9 99,9 99,9 100 

Ortaöğretimde Okullaşma Oranı Net % 
89 92 95 100 

Okul Öncesinde Özel Öğretimin Payı % 0 0 0 0 

İlkokulda Özel Öğretimin Payı % 
0 0 0 0 

Ortaokulda Özel Öğretimin Payı % 
0 0 0 0 

Ortaöğretimde Özel Öğretimin Payı % 0 0 0 0 

Özel Eğitimin payı toplam % 5 6 6 7 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci sayısı 8 9 10 10 

Üstün Zekalı öğrencilerin oranı % 0 0 0 0 

Hayat Boyu öğrenmeye katılım oranı % 10 10 12 40 

Açık Öğretimde Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

Ortaokul 0 0 0 0 

Genel Lise 29 35 42 60 

Mesleki Lise 36 48 60 70 

Taşımalı eğitime katılan öğrenci 

oranı % 

İlkokul 120 100 92  

Ortaokul 141 130 141  

Ortaöğretim 0 0 46  

Not: Ortaöğretimde okullaşma adres takibi yapılamadığından tam olarak tespit edilememektedir. 
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STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Her yıl 36-60 ay çocukların çağ 

nüfusunun belirlenmesi, bu nüfustan okul 

öncesi eğitime devam eden çocuk 

sayısının ortaya çıkarılacaktır. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

Strateji Geliştirme Şubesi 

2 Anne-baba ve ebeveynlerin 

bilgilendirilmesi amacıyla ilçemizde yılda 

en az bir faaliyetin yapılarak okul 

öncesine duyarlılığı arttırılacaktır. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

 

Özel Eğitim Şubesi 

3 Medya ve kamuoyu bilgilendirilecek, 

bilgi ve paylaşıma yönelik toplantılar 

düzenlenecek, velilerin eğitimi için kurs 

ve seminerler düzenlenecektir. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

 

Özel Eğitim Şubesi 

4 Yerel imkânlar kullanılarak okul öncesi 

eğitimin yaygınlaşması sağlanacak, maddi 

imkanı yeterli olmayan aileler 

desteklenecek. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

Özel Eğitim Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

5 Veliler, muhtarlar ve okul müdürlükleri 

ile koordineli çalışılarak kayıtsız 

öğrencilerin tespit edilecek. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

 

Strateji Geliştirme Şubesi 

6 İlköğretim okullarında ve RAM da 

bilimsel veriler ile hazırlanan ortaöğretimi 

teşvik edici sunuların gerek velilere 

gerekse öğrencilere sunularak 

bilgilendirme çalışmaları yapılacak. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

 

Özel Eğitim Şubesi 

 

7 Ortaöğretim kurumlarına periyotlar 

halinde ilköğretim öğrencilerine yönelik 

tanıtım gezileri yapılacak. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

 

Destek Hizmetleri Şubesi 

8 Çeşitli sebeplerle ortaöğretime devam 

etmeyecek durumdaki öğrenciler, 

ilköğretim okullarında görev yapan rehber 

öğretmenlerce tespit edilecek, gerek 

çocuklar gerekse velileri üzerinde ikna 

çalışması yapılacak. Açıköğretim Lisesine 

kayıtlarının yapılması sağlanacak. 

 

 

Temel Eğitim Şubesi 

 

 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

9 Ulaşım ve maddi imkânsızlıklar nedeniyle 

devam edemeyecek çocuklara Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 'nca 

destek sağlanacak. 

 

Temel Eğitim Şubesi 

 

Destek Hizmetleri Şubesi 
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Stratejik Hedef 1.2: Plan dönemi sonuna kadar bireylerin örgün ve yaygın eğitimin tüm kademelerinde 

devamsızlık ve terk oranlarını azaltarak eğitim öğretimlerini tamamlanmalarını sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Performans Göstergesi 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

İlkokul devamsızlık oranı 

(10 gün ve üzeri) 

0,9 1,02 0,98 0 

Ortaokula devamsızlık oranı oranı 

(10 gün ve üzeri) 

0,5 0,5 0,6 0 

Ortaöğretime devamsızlık oranı 

(10 gün ve üzeri) 

9 12 6 1 

Ortaöğretimde okul terki oranı 
9 7 5 1 

İlkokulda sınıf tekrarı oranı 
0 0 0 0 

Ortaokulda sınıf tekrarı oranı 
0 0 0 0 

Ortaöğretimde sınıf tekrarı oranı 
6,6 4,03 7,9 2 

Hayatboyu öğrenme devamsızlık oranı  

(10 gün ve üzeri) 

25 20 18 10 

Hayatboyu öğrenme programını tamamlama 

oranı 

80 80 90 100 

 

STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Okula kayıtlı olup, devamsız durumda 

olan öğrencilerin e-okul modülü vasıtası 

ile takip edilecek, devamlarının 

sağlanması için velileri konu ile ilgili 

bilgilendirilecek. 

Temel Eğitim Şubesi  

Ortaöğretim Şubesi  

Din Öğretimi Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

Strateji Geliştirme Şubesi 

2 Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik 

okul rehberlik servislerince devamsızlık 

nedenlerini araştırılacak ve tedbirler 

alınacaktır. 

Temel Eğitim Şubesi  

Ortaöğretim Şubesi  

Din Öğretimi Şubesi 

 

Strateji Geliştirme Şubesi 

3 Devamsızlık yapan öğrencilerin 

durumlarıyla ilgili velilerine zamanında 

ve gerçekçi olarak bilgilendirilecek. 

 

Temel Eğitim Şubesi  

Ortaöğretim Şubesi  

Din Öğretimi Şubesi 

 

Strateji Geliştirme Şubesi 
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4 Öğrenciler ve veliler haklarıyla ve 

sorumluluklarıyla ilgili sık sık 

bilgilendirilecektir.  

Temel Eğitim Şubesi  

Ortaöğretim Şubesi  

Din Öğretimi Şubesi 

Özel Eğitim Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

5 Ekonomik sıkıntılardan ötürü okula 

devam etme konusunda problem yaşayan 

ya da ailesine maddi katkı sağlama 

kaygısından ötürü devamsızlık yapan 

öğrencilere yönelik olarak okul-aile 

birlikleri ve sosyal yardımlaşma ve 

dayanışma vakıflarınca veya diğer kamu 

kurum kuruluş-STK aracılığıyla destek 

sağlanarak bu öğrencilerin devamları 

sağlanacaktır. 

 

 

Temel Eğitim Şubesi  

Ortaöğretim Şubesi  

Din Öğretimi Şubesi 

 

 

Strateji Geliştirme Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

6 Okullardaki sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyet alanları, özellikle devamsızlık 

yapan öğrencilerin okulda daha çok vakit 

geçirmelerine katkı sağlayacak şekilde 

cazibe merkezleri haline getirilecek. 

Temel Eğitim Şubesi  

Ortaöğretim Şubesi  

Din Öğretimi Şubesi 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
 

 

 

 

 

 

TEMA 

2 
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Stratejik Amaç 2: Bireylerin bilgi, beceri, davranış ve yabancı dil gelişimlerini sağlamak için kaliteli eğitim 

öğretim ortamları oluşturmak, rehberlik, izleme ve değerlendirme sistemlerini geliştirmek ve eğitim öğretimde 

başarıyı arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.1: Yerel, bölgesel ve ulusal sınavlarda, yarışmalarda, sosyal ve kültürel faaliyetlerde başarı 

oranını artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

Bilimsel, sanatsal,  kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılan öğrenci sayısının 

toplam öğrenci sayısına oranı 

İlkokul  40,5 30,53 25,35 80 

Ortaokul 10 12 15 70 

Ortaöğretim 23,6 36 39 65 

Ulusal sınavlarda ilk 1000 e giren öğrenci 

sayısı 

TEOG 0 0 0 3 

YGS 0 0 0 4 

DPY-B 0 0 0 3 

Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve 

Yetiştirme Kurs sayısı 

Ortaokul 0 0 1 4 

Ortaöğretim 1 1 1 4 

Yaygın Eğitim 0 0 0 1 

İlçe genelinde yapılan deneme sınavı 

sayısı 

Ortaokul  2 2 1 4 

Ortaöğretim 1 0 1 4 

 

İlçe genelinde açılan ders dışı egzersiz sayısı(alan) 3 4 5 10 

Ders dışı egzersize katılan öğrenci sayısı 65 75 92 140 

Ulusal alanda sosyal ve kültürel etkinliklere katılan öğrenci 

sayısı 

0 0 0 3 

Uluslararası alanda sosyal ve kültürel etkinliklere katılan 

öğrenci sayısı 

0 0 0 2 

Tüm derslerden TEOG il çe ortalaması 0 0 53,055 65 

Tüm derslerden YGS ilçe ortalaması 179,5 183,2 165,7 195 

EKYS sürecinde rapor hazırlayan kurum sayısı 3 3 3 3 
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STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Sınav sonuçlarının okul yöneticileri ve 

zümre öğretmenlerince değerlendirilecek, 

eksikler tespit edilecek, gerekli tedbir 

alınacak. 

Temel Eğitim Şubesi 

Ortaöğretim Şubesi 

Din Öğretimi Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

Strateji Geliştirme Şubesi 

2 Eğitim-öğretimin her kademesinden 

temsilcilerin katılımıyla TEOG sınav 

başarılarını artırmaya yönelik çalıştay 

düzenlenecek. 

Temel Eğitim Şubesi 

Ortaöğretim Şubesi 

Din Öğretimi Şubesi 

 

Strateji Geliştirme Şubesi 

3 Çalıştay sonuçlarına göre eylem planı 

hazırlanıp hayata geçirilecektir. 

Bilgi İşlem Şubesi Strateji Geliştirme Şubesi 

4 Ortaokullarda öğrencilerin TEOG’a yönelik 

başarılarını geliştirmek için, ortaöğretim 

öğrencilerinin ÖSS sınavında başarılı 

olmaları için ÖSS ve TEOG’a yönelik 

kurslar açılacaktır.  

Temel Eğitim Şubesi 

Ortaöğretim Şubesi 

Din Öğretimi Şubesi 

Özel Eğitim Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

5 Ortaöğretim kurumlarında ve Ortaokullarda 

aylık deneme sınavları yapılacak ve 

sonuçlar analiz edilecek, eksiklerin 

tamamlanacaktır. 

Temel Eğitim Şubesi 

Ortaöğretim Şubesi 

Din Öğretimi Şubesi 

Strateji Geliştirme Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 

6 Sınav sonuçları karne şeklinde 

düzenlenerek öğrencilere duyurulacaktır. 

Bilgi İşlem Şubesi Destek Hizmetleri Şubesi 

7 İl tarafından yapılan deneme sınavları 

sonucunda Okullara dersler bazında kendi 

öğrencileri ile sınava giren diğer 

okullardaki aynı alandaki öğrencilerinin 

başarı düzeylerini karşılaştıran sonuçlar 

gönderilecek. 

 

Bilgi İşlem Şubesi 

 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

8 ÖSS( YGS-LYS)'ye hazırlanan öğrencilere 

Rehber öğretmenler tarafından  etkili bir 

mesleki rehberlik ve danışmanlık 

hizmetleri sunulacaktır.  

 

Özel Eğitim Şubesi 

 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  İkizdere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  

 

42 

 

Stratejik Hedef 2.2: Bireylere mesleklerinin devamı olan yükseköğretim kurumlarına geçiş için gerekli temel 

eğitimi vermek ve onları sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinde istihdam için nitelikli iş gücü olarak yetiştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarının alanında hazırladığı AB proje s. 0 0 0 1 

İl istihdam kurullarında alınan kararların uygulanma oranı 60 60 70 100 

Açılan meslek edindirme kurs sayısı 0 0 0 3 

 

Meslek edindirme kurslarına katılan öğrenci sayısı 0 0 0 40 

 

Alanında istihdam edilen öğrencilerin toplam öğrenci sayısına oranı 0 0 0 45 

Mesleki ve Teknik eğitim alanında işbirliği yapılan kurum/kuruluş 

sayısı 

0 0 0 4 

Mesleki ve Teknik eğitim kurumlarından mezun olan öğrencilerin 

yükseköğretime yerleşme oranı 

30 62 36 75 

Mesleki ve Teknik eğitim kurumlarından mezun olan öğrencilerin 

istihdam edilme oranı 

0 0 0 30 

 

STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Öğrencilere Rehber öğretmenler tarafından 

etkili bir mesleki rehberlik ve danışmanlık 

hizmetleri sunulacaktır. 

Özel Eğitim Şubesi Destek Hizmetleri Şubesi 

 

2 Mesleki eğitimin tanıtımı için toplantılar ve 

konferanslar yapılacaktır. 

Mesleki Teknik 

Eğitim Şubesi 

Özel Eğitim Şubesi 

3 Yerel yönetimlerden ve STK 

yararlanılacaktır. 

Destek Hiz. Şubesi Strateji Geliştirme Şubesi 

4 Hedef kitleye yönelik yapılacak işbirliği 

protokollerine dayalı olarak ortak meslek 

kursları düzenlenecektir. 

 

İnsan Kay. Şb. 

Hayat Boyu Öğ. Şb. 

Strateji Geliştirme Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 
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Stratejik Hedef 2,3: Öğrencilerimizin yabancı dil yeterliliklerini geliştirmek, uluslararası hareketlilik yapan 

öğrenci ve öğretmen sayısını arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

TEOG sınavında yabancı dil dersi il çe  ortalaması 35 36,1 52,50 65 

LYS  de yabancı dil 

dersi ilçe ortalaması  

İngilizce 39 41 44,37 49 

Almanca     

Fransızca      

…..     

Uluslararası proje hareketliliğine katılan öğretmen sayısı 0 0 0 2 

Uluslararası proje hareketliliğine katılan öğrenci sayısı 0 0 0 10 

Yurtdışına eğitim amaçlı gönderilen öğretmen sayısı 0 0 0 4 

Yurtdışına eğitim amaçlı gönderilen öğrenci sayısı 0 0 0 10 

Yabancı dil alanında 

açılan kurs sayısı 

Temel eğitim 0 0 1 4 

Ortaöğretim 0 0 0 1 

Yaygın eğitim 1 1 1 1 

Yabancı dil alanında 

açılan kurslara katılan 

kursiyer sayısı 

Temel eğitim 0 0 62 140 

Ortaöğretim 0 0 0 20 

Yaygın eğitim 10 12 15 20 
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STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Çeşitli veri toplama araçları kullanılarak 

öğrencilerin dil seviyelerini tespit edilecek 

ve geliştirmek için kurslar açılacak. 

İnsan Kaynakları Şb. Destek Hizmetleri Şubesi 

 

2 TEOG ve ÖSS’deki dil seviyesini artırmak 

için deneme sınavları yapılacak, eksikler 

giderilecek. 

Bilgi İşlem Şubesi Özel Eğitim Şubesi 

3 Öğretmenler bir takım projelere 

yönlendirilecek bu vesileyle uluslararası 

proje hareketliliğine katılım sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları Şb. Strateji Geliştirme Şubesi 
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KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
 

 

 

 

TEMA 

3 
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Stratejik Amaç 3: Müdürlüğümüzün Kurumsal Kapasiteni geliştirilmek için beşeri, fiziki ve mali altyapı 

eksikliklerini tamamlamak, yönetim ve organizasyon süreçlerini geliştirmek, enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 3,1: Yönetici, öğretmen ve idari hizmet personelinin iş analizi ve tanımlarına uygun olarak 

mesleki bilgi, beceri ve verim düzeylerini yükseltmek, aralarındaki iletişimi ve paylaşımı arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

Yüksek lisans yapan 

personel sayısı 

Yönetici  0 1 1 3 

Öğretmen 4 4 5 10 

Maarif Müfettişi 0 0 0 0 

Diğer Personel 0 0 0 0 

Yüksek lisans yapan personel sayısının tüm personel sayısına 

oranı 

5 5 6 10 

Doktora yapan 

personel sayısı 

Yönetici  0 0 0 1 

Öğretmen 0 0 0 2 

Maarif Müfettişi  0 0 0 0 

Diğer Personel 0 0 0 0 

Doktora yapan personel sayısının diğer personele oranı 0 0 0 1,5 

Açılan Mahalli Hizmetiçi Eğitim Sayısı 0 0 0 3 

Mahalli Hizmetiçi Eğitime Katılan Personel Sayısı 28 30 30 50 

Açılan Uzaktan Eğitim Sayısı 0 0 0 0 

Uzaktan Eğitime katılan Personel Sayısı 0 0 30 50 

Her yıl en az bir 

hizmetiçi eğitime 

katılan personel sayısı 

Yönetici  2 2 2 5 

Öğretmen 28 30 30 50 

Diğer Personel 0 0 0 1 

Her yıl en az bir hizmetiçi eğitime katılan personel sayısının tüm 

personel sayısına oranı 

35 37 37 63 

Her yıl en az bir Yönetici  1 1 1 5 
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uzaktan eğitime 

katılan personel sayısı 

Öğretmen 28 30 30 50 

Diğer Personel 

 

0 0 0 1 

Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel sayısının tüm 

personel sayısına oranı 

35 37 37 63 

İnsan kaynakları yönetimi ile ilgili yapılan protokol sayısı 0 0 0 2 

Performans yönetim sistemi uygulamasına geçen ilçe sayısı 0 0 1 1 

Performans yönetim sistemi uygulamasına geçen kurum sayısı 0 0 0 5 

 

STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Öğretmen ve idareciler mesleki bilgi ve 

becerilerinin artırılması için hizmetiçi 

eğitim faaliyetlerine yönlendirilecek. 

İnsan Kaynakları Şb. Destek Hizmetleri Şubesi 

 

2 Yüksek lisans ve doktora yapan 

öğretmenlerin haftalık ders programları 

uygun hale getirilecek. 

Temel Eğitim Şubesi 

Din Öğretimi Şubesi 

Mesleki Teknik Şb. 

İnsan Kaynakları Şb. 

3 Üniversitelerle işbirliği içinde 

öğretmenlerin gelişimi için konferanslar 

düzenlenecektir. 

İnsan Kaynakları Şb. Özel Eğitim Şubesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  İkizdere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  

 

48 

 

Stratejik Hedef 3,2: Plan dönemi sonuna kadar kurumlarımızın donanım ihtiyaçlarını gidermek, sağlıklı, 

güvenli, verimli eğitim-öğretim ortamları hazırlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve altyapı eksiklikleri giderilen eğitim 

tesisi/kurumu sayısı 

1 2 2 3 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve altyapı eksikliklerinin 

giderilmesine yönelik yapılan harcama tutarı 

3.762 216.490 107.886  

Okul türleri bazında bütçeleme yapılan kurum sayısı 4 4 4 4 

Okul bazlı bütçe uygulamasına geçen okul sayısı 2 2 2 2 

Yapılan derslik sayısı 0 0 0  

Yapılan eğitim tesisi/kurumu sayısı 0 0 0  

Donatımı yapılan eğitim tesisi/kurumu sayısı 0 0 1  

Birimlere ait ihtiyaçların karşılanma oranı 90 90 90 100 

Deprem güçlendirilmesi yapılan kurum sayısı 0 0 0  

Kalite standartlarına göre açılan özel öğrenci yurt sayısı 0 0 0  

Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı 0 38 0  

Dağıtımı yapılan tablet sayısı 0 0 140  

İş-Kur dan kurumlara gönderilen temizlikçi sayısı 8 10 12 13 

İş-Kur dan kurumlara gönderilen güvenlikçi sayısı 0 0 0  

Kurumlarda verilen Sivil savunma eğitimi sayısı 3 3 3  

Sivil savunma 

eğitimine katılan 

kişi sayısı 

Öğrenci 720 700 664  

Öğretmen-Personel 40 50 64  
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STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Plan dönemi sonuna kadar İmam Hatip 

Ortaokuluna müstakil hale getirilecektir. 

İnşaat Emlak Şb. Destek Hizmetleri Şubesi 

 

2 Plan dönemi sonuna kadar Fatih Projesi 

kapsamında tabletlerin ve akıllı tahtaların 

tamamen okullarımıza dağıtılması. 

Destek Hiz. Şubesi Bilgi İşlem Şubesi 

3 Plan dönemi süresince okul ve 

kurumlarımızın küçük onarım, büyük 

onarım  işlerinin yapılması. 

İnşaat Emlak Şb. Destek Hizmetleri Şubesi 

 

 

 

4 

Maddi ve manevi destek sağlayacak kişi, 

kurum ve kuruluşların belirlenmesi, söz 

konusu kişi, kurum ve kuruluşlarla bir plan 

dâhilinde iş birliği çalışmalarının 

yürütülmesi ve Eğitime % 100 Destek 

Projesi kapsamında hayırsever 

vatandaşların katkılarının sağlanması. 

 

 

 

Destek Hiz. Şubesi 

 

 

Özel Eğitim Şubesi 
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Stratejik Hedef 3,3: Milli Eğitim hizmetlerinin kaliteli bir şekilde sunulabilmesi için yapıcı, geliştirici, 

personelimizin iş verimliliğini artırıcı çoğulcu ve katılımcı yönetim ve organizasyon modelini kurmak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

Görüşleri alınan paydaş 

sayısı 

İç paydaş 507 144 624 660 

Dış Paydaş 150 110 225 250 

Rehberlik ve denetimi yapılan kurum sayısı 3 5 5 5 

Rehberlik ve denetim sonrası zayıf yönü ortaya çıkan kurum sayısı  1 1 1 0 

Zayıf yönü ortaya çıkan kurumlardan iyileştirilmesi yapılmış 

kurum sayısı 

1 1 1 0 

Uygulanan Proje sayısı 

Yerel 0 0 0 5 

Ulusal  0 0 0 1 

Uluslararası 0 0 0 1 

Belirli alanlarda yapılan saha ziyaretleri sayısı 40 65 55 110 

Paydaşlara yönelik yapılan memnuniyet anketleri sayısı 3 2 2 3 

 

STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 Plan dönemi içerisinde okul rehber 

öğretmenleri tarafından her yıl iç ve dış 

paydaşlara memnuniyet anketleri 

uygulanması ve görüşlerinin alınması, 

Özel Eğitim Şubesi Bilgi İşlem Şubesi  

2 Plan dönemi içerisinde kurumların mutlaka 

en az yılda bir defa denetlenmesi ve 

sonuçlarının ilgililerle paylaşılması, 

İnsan Kay. Şubesi Bilgi İşlem Şubesi 

3 Rehberlik ve denetim sonrası zayıf yönü 

ortaya çıkan kurumlarla ilgili zayıf yönünü 

iyileştirecek seminerlerin yapılması, 

İnsan Kay. Şubesi Özel Eğitim Şubesi  
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Stratejik Hedef 3,4: Milli Eğitim hizmetlerine ait bilgi, belge ve istatistikleri elektronik ortamda ilgili 

paydaşların erişimine sunmak ve enformasyon teknolojilerinin kulanım kapasitesini arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

DYS kullanan ilçe sayısı 0 0 1 1 

DYS kullanan kurum sayısı 0 0 0  

Mobil VBS kullanası sayısı     

E-Okul Yönetim bilgi sistemine giriş yapan kullanıcı sayısı 6 6 6  

Mevcut veri tabanındaki data sayısı     

Mevcut aktif çalışan sistem odası/yedekleme amaçlı     

http://ikizdere.meb.gov.tr/ de yayımlanan haber sayısı 10 15 20 30 

http://ikizdere.meb.gov.tr/ de yayımlanan duyuru sayısı 24 15 10 20 

 

STRATEJİLER 

No Stratejiler Ana Sorumlu Diğer Sorumlu Birimler 

1 DYS kullanımı için personelin eğitime 

gönderilmesi, 

İnsan Kay. Şubesi Bilgi İşlem Şubesi  

2 Okul ve kurumlarımızın kullanması 

gereken her türlü elektronik altyapıyı 

kullanma konusunda personelin 

eksikliklerinin tespit edilerek ihtiyaçları 

doğrultusunda hizmetiçi eğitimlere 

gönderilmesi, 

İnsan Kay. Şubesi Bilgi İşlem Şubesi 

 

 

 

 

 

 

 

http://ikizdere.meb.gov.tr/
http://ikizdere.meb.gov.tr/
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BÖLÜM 4 

 

MALİYETLENDİRME 
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MALİYETLENDİRME 
 

İkizdere MEM SP Ekibi tarafından bu bölümde 2015-2019 Stratejik Planının maliyetlendirme çizelgesi 

aşağıdadır. İkizdere Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının yaklaşık 21000 TL maliyeti 

oluşmuştur. 

Amaçlar ve 

Hedefler 

2015 2016 2017 2018 2019 Toplam 

Stratejik 

Amaç 1 

300 500 700 900 1100  

 

3500 
Stratejik 

Hedef 1.1 

200 300 400 500 600 

Stratejik 

Hedef 1.2 

100 200 300 400 500 

 

Stratejik 

Amaç 2 

 

600 

 

1200 

 

1800 

 

2200 

 

2700 

 

 

 

 

8500 

Stratejik 

Hedef 2.1 

200 400 600 800 1000 

Stratejik 

Hedef 2.2 

300 600 900 1000 1200 

Stratejik 

Hedef 2.3 

100 200 300 400 500 

Stratejik 

Amaç 3 

600 1200 1800 2400 3000  

 

 

9000 

Stratejik 

Hedef 3.1 

100 200 300 400 500 

Stratejik 

Hedef 3.2 

200 400 600 800 1000 

Stratejik 

Hedef 3.3 

100 200 300 400 500 

Stratejik 

Hedef 3.4 

200 400 600 800 1000 

Toplam 1500 2900 4300 5500 6800 21000 

Tablo 5: 2015 – 2019 Dönemi Tahmini Maliyet Tablosu 
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BÖLÜM 5 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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İKİZDERE MEM 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 

yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir 

Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 dönemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda 

yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 

ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik 

Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve 

etkin biçimde alınabilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme 

ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun analizidir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

 MEB 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

 Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluşturmaktadır. 

İkizdere MEM 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Strateji Geliştirme birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını 

sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yıl sonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst 

yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile 

paylaşılacaktır. 

Ayrıca, Okul/Kurum/İlçe düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi İkizdere MEM izleme-

değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme durumları düzenli olarak kamuoyu 

ile paylaşılacaktır. 
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Tablo 6: İzleme  ve Değerlendirme Süreci  

 

 

 

 

 

 

 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman Kapsamı 

Birinci 

İzleme-Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

Strateji Geliştirme birimlerinden sorumlu 

oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

ve konsolide edilmesi 

Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak-Temmuz 

dönemi 

İkinci 

İzleme-Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın 

Şubat ayı sonuna 

kadar 

 

Strateji Geliştirme birimlerinden sorumlu 

oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması ve konsolide edilmesi 

Üst yönetici başkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu 

gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 
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Şekil 4: İkizdere  MEM 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli  

 

 

 

 

Göstergelere ilişkin yılın 
ilk 6 aylık dönemine ait 
gerçekleşmelerin tespiti  

 
 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 
hedeften sapmaların 
ve alınması gereken 
değerlendirilmesi  
 
 

İlk 6 aylık 
gerçekleşme 
durumlarını içeren 
raporun üst 
yöneticiye sunumu  

 
 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarını içeren 
raporun üst yöneticiye 
sunumu ve kamuoyu 
ile paylaşılması  

 
 

Yıl sonu gösterge 

gerçekleşmeleri için 

gerekli tedbirlerin 

alınması 

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 
ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin 
tespiti  
 
 

İkizdere 
İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
2015-2019 

Stratejik Planı 

İzleme ve 
Değerlendirme 

Modeli 


